
Dodatek č. 11 k MMK/SML/1633/2015

Strana 1 (celkem 4)

Dodatek č. 11 k Příkazní smlouvě č. MMK/SML/1633/2015
o zajišťování komunálních služeb pro statutární město 

Karviná a jeho obyvatele

I.
Smluvní strany

1.1. Příkazce: statutární město Karviná
Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24
Nezapsáno v obchodním rejstříku.

Zastoupeno: Ing. Janem Wolfem, primátorem města Karviné

k podpisu smlouvy oprávněna na základě pověření ze dne 22. 12. 2017: 
Ing. Jana Maierová, vedoucí Odboru komunálních služeb

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., Karviná
č. ú.:
IČ: 00297534
DIČ: CZ00297534
Tel.: 
Fax: 
(dále jen město)

1. 2. Příkazník: Technické služby Karviná, a. s.
  Bohumínská 1878, Karviná – Nové Město, PSČ 735 06

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 1215.

Zastoupena:   Stanislavem Sobelem, předsedou představenstva

  Petrem Madeou, členem představenstva

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Ing. Zbyněk Gajdacz, MPA, ředitel společnosti 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., Karviná
č. ú.:
IČ: 65138082
DIČ: CZ65138082
Tel.: 
Fax: 
E-mail:      
(dále jen TS Karviná, a.s.)



Dodatek č. 11 k MMK/SML/1633/2015

Strana 2 (celkem 4)

II.
Změna smlouvy

2.1   Na základě usnesení Rady města Karviné č. 4944 ze dne 27. 08. 2018 dochází ke zvýšení 
ceny plnění na kalendářní rok 2018 o částku 2 975 990 Kč včetně DPH a současně 
k následujícím úpravám prostředků na níže uvedených položkách: 

- 201 – zimní údržba -500 000,00 Kč
- 204 – Ruční čištění, okopy vč. čištění histor. centra +500 000,00 Kč
- 205 – Dopravní značení vč. cyklostezek +500 000,00 Kč
- 206 – Svoz směsného komun. odpadu vč. 3.2.8 -800 000,00 Kč
- 208 – Mosty, mostky, lávky +150 000,00 Kč
- 212 – Pískoviště +100 000,00 Kč
- 213 – Veřejné osvětlení-údržba - 270 000,00 Kč
- 214 – Dopravně bezpečnostní zařízení +1 700 000,00 Kč
- 216 – Ostatní městský mobiliář -100 000,00 Kč
- 217 – Lavičky +100 000,00 Kč
- 228 – Vodní toky +200 000,00 Kč
- 232 – Veřejná zeleň +800 000,00 Kč
- 240 – Svoz odpadkových košů                                                              +595 990,00 Kč

Tímto se v čl. V smlouvy ruší odstavce 5.2  a 5.5.1 a nahrazují se novým zněním takto:

5.2. Cena plnění na kalendářní rok (stanovena jako cena nejvýše přípustná) se 
sjednává na období kalendářního roku takto:

Celková cena včetně DPH 125 367 857,00 Kč

Tato částka bude snížena o DPH z faktur, vystavených TS Karviná, a.s. podléhajících 
režimu přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH, kterou 
Statutární město Karviná odvede finančnímu úřadu.

5.5.1 Cena plnění na jednotlivých položkách včetně DPH, dle odst. 3.1.1 až 
3.1.31 a 3.2.1 až 3.2.8 této smlouvy

Číslo Název 
Plán 2018

vč. dodatku 11
Poznámka

0201 Zimní údržba 3 500 000,00
dispečerské služby zimní 
údržby paušál 4 224,-Kč vč. 
DPH /den

0202 BÚ MK, chodníky, výtluky 10 532 246,00

0203 Dětské atrakce včetně sestav 763 000,00

0204 Ruční čištění, okopy vč.čištění histor.centra 3 550 000,00

0205 Dopravní značení 1 705 192,00

0206 Svoz směsného komun.odpadu vč.3.2.8 24 500 000,00

0207 Čištění MK, chodníků, schodišť 5 350 000,00



Dodatek č. 11 k MMK/SML/1633/2015

Strana 3 (celkem 4)

0208 Mosty, mostky, lávky 350 000,00

0209 Nakládání s nebezpečnými odpady 800 000,00

0210 Fontány, pitník 185 000,00

0211 Čekárny a zábradlí - údržba 200 000,00

0212 Pískoviště 600 000,00

0213 Veřejné osvětlení - údržba 12 250 745,00

0214 Dopravně bezpečnostní zařízení 3 100 000,00

0215 Sportovní hřiště a vybavení 200 000,00

0216 Ostatní městský mobiliář 100 000,00

0217 Lavičky 550 000,00

0218 Kácení, ořezy 4 050 000,00

0219 Dětské dopravní hřiště 25 000,00

0220 Psí útulek 1 969 000,00

0221 BÚ cyklostezek a cyklotras vč. DZ 175 000,00

0222 ZOO koutek - správa a opravy 352 000,00
paušál 29 693,-Kč vč. DPH/ 
měs.

0223 Parkovací automaty - správa, opravy 385 000,00 18 % z tržeb měsíčně   

0224 Nakládání s využ.složkami kom.odp. vč.3.2.8 5 500 000,00

0225 Památníky a umělecká díla 75 000,00

0228 Vodní toky 400 000,00

0229 Čištění cyklostezek, cyklotras a in-line stezek 250 000,00

0230 Záhony - keře 100 000,00

0230 Záhony - květiny 703 000,00

0231 Bezprizorní plochy 93 000,00 pouze na objednávku

0232 Veřejná zeleň 13 300 000,00 měsíční paušál dle přílohy č.1

70 000,00
70 000,- Kč - sečení kolem 
cyklotras a cyklostezek

0234 Opravy MIOS 52 000,00

0236 Tržiště, stánky - opravy 25 000,00

0237 Dřevěné stánky 61 000,00

0239 Svoz velkoobjemového kom.odpadu 12 210 000,00

0240 Svoz odpadkových košů 2 298 674,00

0241 Svoz BRKO 3 300 000,00

0242 Odstraňování nebezpečných skládek 187 000,00

0243 Povýsadbová péče 451 000,00

0244 Údržba kanalizací 100 000,00

0245 Lesopark DUBINA 5 000 000,00

0202 Přístupové chodníky 6 000 000,00

Běžná údržba celkem 125 367 857,00



Dodatek č. 11 k MMK/SML/1633/2015

Strana 4 (celkem 4)

5.5.3 Ceník jednotlivých služeb na rok 2018 je uveden v příloze č. 1 ke smlouvě.

III.
Závěrečná ustanovení

3.1 V ostatních ujednáních se smlouva č. MMK/SML/1633/2015 ze dne 30. 12. 2015 ve znění
dodatku č. 1 - 10 nemění a zůstává v platnosti.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

3.3 Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 
obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.

3.4 Statutární město Karviná je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona 
v souvislosti s uveřejněním tohoto dodatku zajistí statutární město Karviná.

3.5 Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

3.6 Smluvní strany souhlasí s tím, že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah tohoto 
dodatku, a to na dobu neurčitou. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv dle zákona o registru smluv.

3.7 Autentičnost této smlouvy potvrzují smluvní strany svými podpisy.

3.8 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
TS Karviná, a.s. a dvě vyhotovení město.

V Karviné dne 31.8.2018 V Karviné dne 13.9.2018

statutární město Karviná: Technické služby Karviná, a.s.:

   .. ..………………………………….. …………………………………
                Ing. Jana Maierová Stanislav Sobel
     vedoucí Odboru komunálních služeb            předseda představenstva

k podpisu oprávněna na základě pověření
            ze dne 22. 12. 2017

…………………………………
Petr Madea

člen představenstva


